

Município de Bom Sucesso do Sul

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 80.874.100/0001-86

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009/2024

O Prefeito Municipal de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 46, XXV da Lei Orgânica Municipal, CONVOCA o candidato relacionado abaixo, aprovado no Concurso Público nº 01/2019, à comparecer, até o dia 19 de fevereiro de 2024, das 8h às 11h e das 13:30h às 17h, na sede da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso do Sul, localizada na cidade de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, na Rua Cândido Merlo, nº 290, para entrega de toda a documentação exigida nos itens 3, 17 e anexo I, republicação do Edital de Concurso Público nº 01/2019 e encaminhamento aos exames médicos admissionais, para efeito de tomar posse no respectivo cargo, sob pena de perda da vaga e convocação dos demais candidatos aprovado.

PROFESSOR (A) 20 HORAS

Classificação	Inscrição	erição Nome	
85°	109344		
83	109344	CLEUZA BRANDÃO LUCINI	

MERENDEIRA

	Nome	Inscrição	Classificação
RIAK	CASILDA KUBIAK	116231	6°
7		116231	6°

Bom Sucesso do Sul, 07 de fevereiro de 2024.

Nilson Antonio Feversani
PREFEITO MUNICIPAL

JOSÉ ROBERTO DA SILVA Prefeito Municipal em Exercício

> Publicado por: Faiéd Rezende da Silva Código Identificador:D533C946

LICITAÇÕES E CONTRATOS AVISO DE LEILÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

LEILÃO Nº 1/2024 FORMA ELETRÔNICA

O Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal em Exercício, torna público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 01 de março de 2024, através da PLATAFORMA ELETRÔNICA ANDRÉ LUIZ LEILÕES. www.andreluizleiloes.com.br; SUPERBID e **EXCHANGE** www.superbid.neta, abertura da licitação, na modalidade LEILÃO na forma ELETRÔNICA, tipo MAIOR LANCE, visando a Alienação de Bens Móveis e Imóveis do município de Bom Sucesso - Paraná. A documentação completa do edital objeto da licitação estará disponível aos interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de Bom Sucesso e através do site https://www.bomsucesso.pr.gov.br/transparenciapg.php. Maiores informações Fone: (043) 3442-1460 - (043) 3442-2367.

Bom Sucesso, 07 de fevereiro de 2024

JOSÉ ROBERTO DA SILVA Prefeito Municipal em Exercício

> Publicado por: Faiéd Rezende da Silva Código Identificador:9D2FE01F

ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL

CĂMARA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Convoca a população e entidades civis e de classe de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, para participar de Audiência Pública onde o Poder Executivo demonstrará e avaliará o cumprimento das Metas Fiscais; Gestão da Criança e Adolescência e Avaliação do Relatório Quadrimestral de Saúde do Terceiro Quadrimestre de 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais especialmente na Lei Complementar nº 101, de 04 de Maio de 2000. E atendendo a solicitação da Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal.

CONVOCA

A população e as entidades civis e de classe de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, para participar da Audiência Pública a ser realizada às 17:00 hrs (dezessete horas), do dia 27 de fevereiro de 2023, nas dependências da Câmara Municipal de Bom Sucesso do Sul, sito à Rua Cândido Merlo, 290, ocasião em que serão avaliados os cumprimentos das Metas Fiscais; Gestão dos Direitos da Criança e Adolescência e Avaliação do Cumprimento do Relatório Quadrimestral de Saúde relativo ao Terceiro Quadrimestre de 2023, em atendimento as obrigações instituídas no § 4º do artigo 9º da Lei Complementar nº. 101 – Lei de Responsabilidade Fiscal.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, 07 de fevereiro de 2024.

MARINO MOLINETE

Presidente da Câmara

Publicado por: Fabio Zanela Código Identificador:77CE35D8

CHEFE DE GABINETE DECRETO N° 3.420, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2024.

Altera o Cronograma Financeiro para o Exercício Financeiro de 2024.

O Prefeito Municipal de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, Senhor Nilson Antônio Feversani, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal:

DECRETA

Art. 1º Fica alterado o Decreto nº 3.387 de 04 de dezembro de 2023 que dispõe sobre a Programação Financeira para o Exercício Financeiro de 2024, efetuando alterações diminutivas do cronograma de desembolso, alterações adicionais do cronograma de desembolso e alterações adicionais das cotas de receitas de acordo com o anexo I do decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bom Sucesso do Sul, aos 07(sete) dias do mês de fevereiro de 2024.

NILSON ANTÔNIO FEVERSANI Prefeito

> Publicado por: Andreia Zanella Código Identificador:0DDD79F1

CHEFE DE GABINETE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 009/2024

O Prefeito Municipal de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 46, XXV da Lei Orgânica Municipal, CONVOCA o candidato relacionado abaixo, aprovado no Concurso Público nº 01/2019, à comparecer, até o dia 19 de fevereiro de 2024, das 8h às 11h e das 13:30h às 17h, na sede da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso do Sul, localizada na cidade de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, na Rua Cândido Merlo, nº 290, para entrega de toda a documentação exigida nos itens 3, 17 e anexo I, republicação do Edital de Concurso Público nº 01/2019 e encaminhamento aos exames médicos admissionais, para efeito de tomar posse no respectivo cargo, sob pena de perda da vaga e convocação dos demais candidatos aprovado.

PROFESSOR (A) 20 HORAS

Classificação	Inscrição	Nome
85°	109344	CLEUZA BRANDÃO LUCINI

MERENDEIRA

Classificação	Inscrição	Nome
6°	116231	CASILDA KUBIAK

Bom Sucesso do Sul, 07 de fevereiro de 2024.

NILSON ANTÔNIO FEVERSANI Prefeito Municipal

> Publicado por: Andreia Zanella Código Identificador: 5488C56C

CHEFE DE GABINETE EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Convoca a população e entidades civis e de classe de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, para participar de Audiência Pública onde o Poder Executivo demonstrará e avaliará o cumprimento das